Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

15 октября  2018г.                                                                                                №2
О закреплении населённых пунктов, улиц и наказов жителей сельского поселения за депутатами земского собрания Викторопольского сельского поселения

     Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Викторопольского сельского поселения Пелехоце Е.А., земское собрание Викторопольского сельского поселения р е ш и л о:
     1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Викторопольского сельского поселения и исполнение наказов избирателей сельского поселения за депутатами земского собрания Викторопольского сельского поселения (Приложение №1).

     2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Викторопольского

сельского поселения                                                                      Е.А. Пелехоце

                                                                                                           Приложение
                                                                                   к решению земского собрания

                                                                                   Викторопольского сельского поселения

                                                                                   от 15 октября 2018 г. №2

Список улиц, населенных пунктов Викторопольского сельского поселения и исполнение наказов избирателей сельского поселения за депутатами земского собрания Викторопольского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название населенного пункта, улицы

	1.
	Пелехоце Е. А.
	п.Викторополь (ул. А. Кулика, ул. Дальняя, ул. Зелёная)

	2.
	Жежеря Л.В.
	п.Викторополь (ул. Народная)

	3.
	Иконникова Е.Ф.
	п.Викторополь (ул. Новая, ул. Ю.Гагарина, пер. Ю. Гагарина)

	4.
	Лисина Н.В.
	п.Викторополь (ул. Н. Шевченко)

	5.
	Роговой С.А.
	п.Викторополь (ул. Мира)

	6.
	Солодова С.В.
	п.Викторополь (ул. Парковая, ул. Садовая)

	7.
	Маркова И.А.
	п.Викторополь (ул.Заречная, пер. Заречный)

	8.
	Масютенко Я.П.
	п. Опытный (ул. Мирная, ул. Солнечная, ул. Сиреневая, пер. Солнечный)

	9.
	Вернигора А.М.
	с. Олейники (ул. Дубрава, ул. Молодёжная, ул. Светлая, ул. Строителей, ул. Вольная)

	10.
	Бут О.А.
	х.Орлов (ул. Майская, ул. Луговая, ул. Степная, ул. Озёрная, ул. Дорожная, ул. Нагорная)

	11.
	Роговая Н.В.
	х. Лаптиёв (ул. Аграрная)

х. Якименков (ул. Тихая)

 х. Голубцов (ул. Заветная, ул. Полевая)